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Loranger Robert Direction robert.loranger@cepeo.on.ca
Mebarki Djamel Direction adjointe djamel.mebarki@cepeo.on.ca
Plourde Annie Direction adjointe annie.plourde@cepeo.on.ca
Daguenet Héléne Secrétariat #2 helene.daguenet@cepeo.on.ca
Béland Manon Secrétariat # 0 absences manon.beland@cepeo.on.ca
Boulale Warla Secrétariat warla.boulale@cepeo.on.ca
Osseiran Mona EPE 100% mona.osseran@cepeo.on.ca
Destré Erline EPE 85,71% erline.destre@cepeo.on.ca
Latortue Amélie-Pierre EPE 100% amelie-pierre.latortue@cepeo.on.ca
God (Mayuma) Rahma (Astrid) EPE 85% rahma.god@cepeo.on.ca
Kobeissi Nasrine EPE 100% nasrine.kobeissi@cepeo.on.ca
Moncrieffe Ikram EPE 85% ikram.moncrieffe@cepeo.on.ca
Leffad Salima EPE 100% salima.leffad@cepeo.on.ca
Mzaouakk Nadia EPE 100% nadia.mzaouakk@cepeo.on.ca
Chérilus Pélania EPE 100% pelania.cherilus@cepeo.on.ca
Law Dawn EPE Technicienne petite enfance/CEPEO |dawn.law@cepeo.on.ca

cedu.michaelle-jean@cepeo.on.ca
Coté Chantal Maternelle/ Jardin A chantal.cote@cepeo.on.ca
Brown Jennifer Maternelle/Jardin B jennifer.orown@cepeo.on.ca
Mharzi Lalla-Merieme Maternelle/Jardin C lalla-merieme.mharzi@cepeo.on.ca
Ghorbal Samia Maternelle/Jardin D samia.ghorbal@cepeo.on.ca
Gabélus Sabrini Maternelle/Jardin E sabrini.gabelus@cepeo.on.ca
Bauer Audrey Maternelle/Jardin F audrey.bauer@cepeo.on.ca
El Alami Kaoutar Maternelle/Jardin G kaoutar.el-alami@cepeo.on.ca
Gauthier Natalie 1re année A natalie.gauthier@cepeo.on.ca
Brahmi Fazia 1re année B fazia.brahmi@cepeo.on.ca
St-Denis Lisa 1re année C lisa.st-denis@cepeo.on.ca
Lelievre Roxanne 1re année D roxanne.lelievre@cepeo.on.ca
Mehdeb Mounia 2e année A mounia.mehdeb@cepeo.on.ca
Chafik Nadia 2e année B nadia.chafik@cepeo.on.ca
Samaké Aissata 2e année C aissata-kamissa.samake@cepeo.on.ca
Damecour Claudia 2e année D claudia.damecour@cepeo.on.ca
Tessier Isabelle 3e année A isabelle.tessier@cepeo.on.ca
Lediye Ismael 3e année B ismael.lediye@cepeo.on.ca
Kabiche Zakia 3e année C zakia.kabiche@cepeo.on.ca
Lamour Nadine 3e année D nadine.lamour@cepeo.on.ca
Brihoum Khalida 3e année E khalida.brihoum@cepeo.on.ca
Dupuis Vanessa 4e année A 80% vanessa.dupuis@cepeo.on.ca
Jean-Francois Dumel 4e année B dumel.jean-francois@cepeo.on.ca
Talha Omar 4e année C omar.talha@cepeo.on.ca
Blanchard Mélanie 4e année D melanie.blanchard@cepeo.on.ca
Gagnon Martine 5e année A martine.gagnon@cepeo.on.ca
Belem Josette 5e année B josette.gracia.belem@cepeo.on.ca
Sebbane Mouloud 5e année C mouloud.sebbane@cepeo.on.ca
Gingras Marie-Pierre 6e année A marie-pierre.gingras@cepeo.on.ca
Mpouma Pauline 6e année B pauline.anne-marie.mpouma@cepeo.on.ca
Mwemboyo Emilie 6e année C emilie.mwemboyo@cepeo.on.ca
Lafreniere Sonia Enseignante ressource sonia.lafreniere@cepeo.on.ca
Grondin Annie Enseignante ressource annie.grondin@cepeo.on.ca
El Ouazzani Samir Spécialiste au cycle primaire SLT samir.elouazzani@cepeo.on.ca
Kamya Julienne Spécialiste au cycle préparatoire julienne.kamya@cepeo.on.ca
Mason Lisa Spécialiste moyen lisa.mason@cepeo.on.ca
Boularab Hicham Spécialiste au cycle primaire et moyen hicham.boularab@cepeo.on.ca
Charest Mélanie Lead numératie melanie.charest@cepeo.on.ca
Sauvé Sandra Lead en littératie et Coordonnatrice IB sandra.sauve@cepeo.on.ca
Modoumet Stéphane Spécialiste au cycle primaire stephane.modoumet@cepeo.on.ca
Rachedi Khellaf Spécialiste au cycle moyen khellaf.rachedi@cepeo.on.ca
Dupuis Vanessa 80% 4A et 20%EED vanessa.dupuis@cepeo.on.ca
Bazinet Mario Educateur spécialisé 100% mario.bazinet@cepeo.on.ca
Bégin Christine Educatrice spécialisée 100% christine.begin@cepeo.on.ca
Lafreniére Josée Educatrice spécialisée 100% josee.lafreniere@cepeo.on.ca
Fofana Salimata Educatrice spécialisée 100% salimata.fofana
Laroc IEIbert Educatrice 50% elbert.laroc@cepeo.on.ca
Caron-Biron Véronique Bibliotechnicienne vanessa.marcotte-wild@cepeo.on.ca
Dufour-Gaudreault Pascal Concierge en chef pascal.dufour-gaudreault@cepeo.on.ca
Bangarinama Jean-Pierre Concierge du soir jean-pierre.bangirinama@cepeo.on.ca
Paillant Jean-Robert Concierge du soir jean-pierre.bangarinama@cepeo.on.ca
Mbiaba Tsimi Emmanuel Concierge du soir patrick.tsimi@cepeo.on.ca

Concierge du soir 75%




